

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|--|--|-----|-----|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | неонизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лесно-профилатическое питание (да,нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да,нет) | | |
| ОШ №4 -6А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -7А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -8А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -9А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -10А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -11А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -12А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -5А | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -13 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -14 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -15 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -16 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -17 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -18 | Учитель (физической культуры) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОШ №4 -19 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: "16" апреля 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор школы _____
(должность) _____
Потопова Е.А.
Ф.И.О. _____
26.04.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____
(должность) _____
Емельянова Т.Н.
Ф.И.О. _____
26.04.18
(дата)

Учитель _____
(должность) _____
Бекетова С.В.
(Ф.И.О.) _____
26.04.18
(дата)

Председатель профсоюзной организации МКОУ «ОШ № 4 с ОБЗ» г. Саранска _____
(должность) _____
Котоусова М.А.
(Ф.И.О.) _____
26.04.18
(дата)

Заместитель директора по УВР _____
(должность) _____
Палабугина О.В.
(Ф.И.О.) _____
26.04.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
447 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Дмитриев А. А.
(Ф.И.О.) _____
16.04.2018
(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час) | | | | | | | | | | | напряженность трудового процесса | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|--|----------------------|-------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--|--------------------|----|----|---|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | возраст/применение материалов | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электromaгнитные поля | факторы неионизирующего излучения | факторы ионизирующего излучения | | лазерное излучение факторы неионизирующего излучения | физические факторы | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| ОШ №4 -1 | Рабочее место директора | 1 | - | - | - | отсутствует | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| ОШ №4 -2 | Рабочее место учителя-дефектолога | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| ОШ №4 -3 | Рабочее место заместителя директора по ВР | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| ОШ №4 -4 | Рабочее место заместителя директора по административно-хозяйственной работе | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ОШ №4 -5А | Рабочее место учителя | 1 | ОШ №4 -6А; ОШ №4 -7А; ОШ №4 -8А; ОШ №4 -9А; ОШ №4 -10А; ОШ №4 -11А; ОШ №4 -12А | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ОШ №4 -13 | Рабочее место педагога дополнительного образования | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| ОШ №4 -14 | Рабочее место рабочего по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | |
| ОШ №4 -15 | Рабочее место гардеробщика | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ОШ №4 -16 | Рабочее место дворника | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | |
| ОШ №4 -17 | Рабочее место сторожа | 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ОШ №4 -18 | Рабочее место учителя (физической культуры) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| ОШ №4 -19 | Рабочее место уборщика служебных помещений | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|---------|------|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | класс 4 | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | | 6 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1-ОП-4 | Заместитель директора по учебно-воспитательной работе | отсутствует | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-ОП-4 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-ОП-4 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-ОП-4 | Старший вожатый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5-ОП-4 | Заведующий библиотечской | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-ОП-4 | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.05.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор школы _____ Поталова Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по УВР, ответственный по охране труда _____ Емельянова Т.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2017
(дата)
Заместитель директора по УВР _____ Палабугина О.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2017
(дата)
Учитель, председатель профсоюзной организации _____ Морозова В.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Учитель _____ Бекетова С.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
19.05.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Заместитель начальника лаборатории _____ Аюлова И.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
15.05.2017
(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.) | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|---|----------------------|--------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--|---|---|--------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли промышленного происхождения | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения | ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения | лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения | неионизирующее излучение | неионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| | отсутствует | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-ОШ-4 | Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 7.2 | - | - | - |
| 2-ОШ-4 | Рабочее место педагога-психолога кабинет | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 7.2 | - | - | 8 |
| 3-ОШ-4 | Рабочее место социального педагога кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5.6 | - | - | 8 |
| 4-ОШ-4 | Рабочее место старшего вожатого кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4 | - | - | 8 |
| 5-ОШ-4 | Рабочее место заведующего библиотекой библиотека кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 7.2 | 8 | - | - |
| 6-ОШ-4 | Рабочее место учителя (начальных классов) кабинет | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 7.2 | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | - | - | 8 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | - | - | - |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Сарапульская общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---------|---|---|---------|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | класс 2 | | | класс 3 | | | класс 4 | | | | | | | | | | | |
| | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Рабочие места (ед.) | | 7 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | | 9 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| СОШ 4.02.01 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| СОШ 4.02.02 | Учитель (технологии) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| СОШ 4.02.03 | Учитель (технологии) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| СОШ 4.02.04 | Учитель (ИЗО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| СОШ 4.02.05 | Учитель (социально-бытовой ориентировки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| СОШ 4.03.01 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| СОШ 4.04.01 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Дата составления: 21.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Потанова Е.А. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (подпись)  Емельянова Т.Н. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Учитель (подпись)  Бекетова С.В. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Председатель профсоюзной организации ГКОУ УР "СОШ № 4 с ОБЗ" (подпись)  Хайбулдинова В.В. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Заместитель директора по УВР (подпись)  Галиуллина Н.Н. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396 (№ в ресурсе экспертов) (подпись)  Бугаев П.Н. (Ф.И.О.) (дата) 21.04.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Сарапульская общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|---|----|--|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |
| Рабочие места (ед.) | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них женщин | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------|--------------|----------------|---------------|----------|----------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|--|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| | | химический | биологический | аэроакустический | вибрационный | ультразвуковой | инфразвуковой | световой | тепловой | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моделные или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | | | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| 1 | Заместитель директора по учебно-воспитательной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 2А | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 3А (2А) | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 4 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 5 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 6 | Заведующий библиотекой | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 7А | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 8А (7А) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 9А (7А) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 10А (7А) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 11А (7А) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| 12А (7А) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор школы _____
(должность)

Потапова Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

11.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по УВР _____
(должность)

Емельянова Татьяна Николаевна
(Ф.И.О.)

11.04.2022
(дата)

Учитель _____
(должность)

Бекетова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

11.04.2022
(дата)

председатель профсоюзной организации ГКОУ УР "СОШ №4 с ОБЗ" _____
(должность)

Лукиных Наталья Викторовна
(Ф.И.О.)

11.04.2022
(дата)

заместитель директора по УВР _____
(должность)

Галлулина Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

11.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2459 _____
(№ в реестре экспертов)

Килин Роман Петрович
(Ф.И.О.)

22.03.2022
(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Сарапульская общеобразовательная школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.) | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|---|----------------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---|----------------------------|--|---|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | аэроэкологический фактор | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора неионизирующего излучения | ультрафиолетовое излучение | фактора неионизирующего поля и излучения | лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| 1 | Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 2А | Рабочее место педагога-психолога | 1 | 3А | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 4 | Рабочее место социального педагога | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 5 | Рабочее место педагога-организатора | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 6 | Рабочее место заведующего библиотекой | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| 7А | Рабочее место учителя (начальных классов) | 1 | 8А; 9А; 10А; 11А; 12А | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор школы

(подпись)

Потапова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)


11.04.2022

(дата)



Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|--|-----------------------------|
| заместитель директора по УВР (должность) |  (подпись) | Емельянова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) | <u>11.04.2022</u> (дата) |
| Учитель (должность) |  (подпись) | Бекетова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) | <u>11.04.2022</u> (дата) |
| председатель профсоюзной организации ГКОУ ур "СОШ №4 с ОВЗ" (должность) |  (подпись) | Лукиных Наталья Викторовна (Ф.И.О.) | <u>11.04.2022</u> (дата) |
| заместитель директора по УВР (должность) |  (подпись) | Галлиулина Наталья Николаевна (Ф.И.О.) | <u>11.04.2022</u> (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|------------------------|--|----------------------------------|-----------------------------|
| Эксперт (должность) |  (подпись) | Килин Роман Петрович (Ф.И.О.) | <u>22.03.2022</u> (дата) |
|------------------------|--|----------------------------------|-----------------------------|